
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Кострома / 3 лига

  Дата и время проведения   21 декабря 2025 18:20   Место проведения   КГУ (Кострома)

  Урожай   Метэл-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Д. Беляев Даниил
10 Виноградов Дмитрий

Главацкий Владислав
37 Ершов Никита
90 Жижин Артём
16 Корепин Иван
35 Ларионов Сергей
33 Муравьев Максим
14 Смелов Дмитрий
11 Смирнов Евгений
88 Смирнов Егор
44 Смирнов Иван
9 Смирнов Кирилл

Смирнов Роман
25 Соколов Александр
1 Щербаков Виктор

89 Щербаков Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гнедин Дмитрий
Гузанов Алексей
Карамышев Михаил
Потяпкин Сергей
Разин Никита
Репкин Иван
Сиротин Алексей
Скворцов Григорий
Смирнов Александр
Смирнов Артём
Умнов Евгений
Ширяев Леонид

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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